
Zarządzenie nr 116/2025 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 24 czerwca 2025 roku 

zmieniające zarządzenie nr 39/2025 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
z dnia 5 marca 2025 roku w sprawie zasad stosowania kwalifikowanego podpisu elektronicznego, 

kwalifikowanej pieczęci elektronicznej oraz zamawiania, wydawania i odnawiania 
kwalifikowanego certyfikatu w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) w związku z ustawą z dnia 5 września 2016 
roku o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1725 ze zm.) 
oraz ustawą z dnia 17 lutego 2005 roku o informatyzacji działalności podmiotów realizujących 
zadania publiczne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1557 ze zm.), a także § 28 ust. 2, § 29 pkt 2 Statutu 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W zarządzeniu nr 39/2025 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 
5 marca 2025 roku w sprawie zasad stosowania kwalifikowanego podpisu elektronicznego, 
kwalifikowanej pieczęci elektronicznej oraz zamawiania, wydawania i odnawiania 
kwalifikowanego certyfikatu w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach, dokonuje się 
następujących zmian: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 

Subskrybentami kwalifikowanego podpisu elektronicznego są: 

1) rektor; 

2) osoby pełniące funkcje: 

a) prorektora, 

b) kanclerza, 

c) kwestora, 

d) dziekana wydziału/filii, 

e) prodziekana wydziału/filii; 

3) przewodniczący oraz zastępca Komisji Stypendialnej i Odwoławczej Komisji Stypendialnej; 



4) przewodniczący oraz zastępcy Komisji Rekrutacyjnych; 

5) pozostali pracownicy Uczelni na podstawie zakresu obowiązków, za zgodą rektora; 

6) kierownicy projektów badawczych finansowanych ze środków zewnętrznych.”. 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4 

Zasady wydania lub odnowienia kwalifikowanego certyfikatu podpisu elektronicznego 
w procesie wydawania i przedłużania ważności Elektronicznej Legitymacji Studenta, 
Elektronicznej Legitymacji Doktoranta oraz Legitymacji Służbowej Nauczyciela Akademickiego 
regulują odrębne przepisy, z zastrzeżeniem § 7 ust. 5. ”. 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7 

1. Administrator podpisu kwalifikowanego prowadzi sprawy związane z zamawianiem 
i odnawianiem kwalifikowanego certyfikatu podpisu elektronicznego. 

2. Administratorem podpisu kwalifikowanego dla osób wskazanych w § 2 jest Sekcja 
ds. Zarządzania Dokumentacją Elektroniczną. 

3. Dla osób wskazanych w § 2 pkt 3 we wniosku o wydanie kwalifikowanego certyfikatu 
podpisu elektronicznego, składanym na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 
do niniejszego zarządzenia, opinię merytoryczną wydaje kierownik Działu Spraw 
Studenckich. 

4. Dla osób wskazanych w § 2 pkt 4 we wniosku o wydanie kwalifikowanego certyfikatu 
podpisu elektronicznego, składanym na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 
do niniejszego zarządzenia, opinię merytoryczną wydaje kierownik Działu Kształcenia. 

5. Administratorem pieczęci kwalifikowanej jest Centrum Informatyki, które również jest 
jednostką właściwą dla zakładania kont w systemach teleinformatycznych, wspierających 
funkcjonalności podpisów kwalifikowanych. 

6. Tworzy się rejestr subskrybentów uprawnionych do stosowania kwalifikowanego podpisu 
elektronicznego, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

7. Rejestr, o którym mowa w ust. 2, prowadzi administrator podpisu kwalifikowanego 
w postaci elektronicznej.”. 

§ 2 
Dotychczasowy załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 



                        Rektor 
                 Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 
                                                                                    prof. dr hab. Beata Wojciechowska 

 
 


	Zarządzenie nr 116/2025
	Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach
	z dnia 24 czerwca 2025 roku
	zmieniające zarządzenie nr 39/2025 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 5 marca 2025 roku w sprawie zasad stosowania kwalifikowanego podpisu elektronicznego, kwalifikowanej pieczęci elektronicznej oraz zamawiania, wydawania i odn...

